składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego prawidłowo ukończyli co 

najmniej jedną robotę budowlaną w zakresie budowy, przebudowy, 

rozbudowy, modernizacji stacji uzdatniania wody o wartości co najmniej 

1.950.000,00 złotych brutto (słownie: jeden milion dziewięćset pięćdziesiąt 

tysięcy złotych). 

b) Wykaże, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.: 

• co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję kierownika budowy, posiadającą 

uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 

instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych